Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
２０１６年６月３日

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

メカトロニクス事業部 モータビジネスユニット

ＡＣサーボアンプ ＭＩＮＡＳ Ａ６ファミリー

製品銘板の印字仕様変更に関するお知らせ

拝啓 薫風の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件、ＡＣサーボアンプの製品銘板の印字仕様を変更いたします。

なにとぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

             敬具

－記－

■対象機種：ＭＩＮＡＳ Ａ６ファミリー ＡＣサーボアンプの全機種

■対象品番：Ｍ＊ＤＬ＊＊＊＊＊＊＊＊

      先頭記号が「Ｍ」で始まり、４桁目の記号が「Ｌ」の品番

■変更理由：標準化のため

■変更時期：２０１６年７月生産分より順次変更いたします。

■変更内容：ケース側面の銘板シールをレーザーマーキングによって樹脂ケースに直接印字するように

     変更いたします。

従来 変更

従来品は白色の下地の銘板シールに

黒色の文字を印字して銘板シールを

樹脂ケースに貼り付けています。

前面パネルに貼付の銘板は、

従来通りで変更ありません。

変更品は、黒色の樹脂ケースに

レーザーマーキングすることで、

うす茶色の文字で印字されます。

１／２ページ

・記載内容に変更はございませんが、文字やマークのレイアウトに変更がございます。

   （例）２００ Ｗのアンプの記載内容

従来【銘板シール】 変更【レーザーマーキング】

・この仕様変更によるサーボアンプの外形寸法、特性や性能に変更はございません。

また、従来同様、環境負荷に配慮した部材を使用しております。

以上

２／２ページ